
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 037-2017
Data da Sessão: 05/07/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.028.345/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BETA SOLUTION COMERCIO
ELETRO ELETRONICO LTDA - ME
CNPJ / CPF: 03.036.083/0001-67 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FERRUDD COMERCIAL LTDA -
ME
CNPJ / CPF: 20.991.439/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MADEIRAÇO INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 20.991.439/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: MADEIRAÇO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME

CONTRATO NÚMERO: 073-2017

VALOR: R$ 162.680,00

VIGÊNCIA: 13/07/2017 a 31/12/2017


